Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
Tel : 228-516, 228-527
DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri biemyi Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Tilulli Data e Emerimit Data e Largimit
Cﬁ%& Prekurnes o melfld iirue  obwik W 20/8 /14985 _ /__/___
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel. :
28/ 3 / 29 Permbledhje ¢ Formulareve
- } Formulari A-1 juE poD —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
L. Per here ¢ pare Pasuri te paluajtshme dhe ¢ drejta reale mbi to
Tipiideklarimi. P 2. Vjetori ‘% Formulari A-2 ]oh_ﬂ po O —ne gofte se po ploleso kete formular bashkelidhur

Pasuri te luajishme me regjistrim publike

Formulari A-3 jo D polJ —ne gofte se po plateso kele formular bashkelidhur

Sende me viere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo A po (] - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Alsione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo ¥4 poLJ — ne qofle se po ploleso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo O po[ - ne qofte se po ploteso kete formular bashketidhur

Te ardhurs personale nga paga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari Ljeter ge sjell 1e ardhura
Formulari A-7 jo ¥y po E] — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta ge sjeilin fitim

Formulari A-8 jo (X po O - ne gofte se po ploteso kele formular bashkelidhur

1| Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

3. Me kerkese )

4. Pas largimil nga funksioni [}
Nurmri tolal i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kele fage eshte:

Vertetoj se deklarimet € bera nga une ne formularet bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi

Emcr beenshknm

Ardresa e nlnte e hammlt

ﬁ T i
Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim e deklarates
_ _ Ne baze te informacionit qe permbahel ne kete raport,
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar
03188 Lo0f 1. Ne.rregull dhe pranohet [XI
2. 1, k lotesi
Emer, Mbiemgg, Nenshkrim Jo ne rregull, kthehet per plotesim 4

Data e verifikimit ;
/ " !’: - Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezuiton: Komente te Inspeklorit.
1. E vertete C] _#
Inspektori 2. Joe vcrlete_ 0 .
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3. Me mangesi
(e er e e ere e ee e s i e} Nr. Indeksit
fo 1




Emer Mbiemer é}f@ %4

PERSHKRIMI
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FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE £ DREJTA REALE MB1 1O
si - Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesal (dyqane, shiepi banimi, magazing, fabrika, uzina, pike karburanti, eg}, ndertunet e tjera notuese te
lidhura me token dhe ¢do gje e eshite ¢ trupezuar ne menyre te gendrueshnie e te vazhdueshnie me token ose ndertesen.

Periudha ¢ Deklarunit

Vend ndodhja

(adresa e ploie)

2 M/ 77 i, Nga /[ deii 28 1 B/ o
Nr, dlteu ~ Nr Burimi Te
ne hipoteke | Pasuris . i eraiithe e ardiura
(e se ku) {konkret dhe jo i pergiithshem) vietore e

R e milion/lek
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet Mpdh dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTIIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per e cilat eshite i detyrueshem reg)istrimi ne nje organ shicteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneriae Porteve, Zyral ¢ regjistril Hekurudhor, Ajror, elj. .. |
Periudha e Deklarimit

Emer Mbicmcr_é_é_‘%_/_qﬁé_“m Lustitucioni ﬂ&m__@ﬂ_’i,ﬁ/uupf Nga /7 deri ﬁjhf_‘s__h_o_ﬂg_

- PERSHKRIMI S | Vicfiene | Piess e Veud ndodhja N, dt reg] Burimi Te ardhura |
ne milivn/lek zoiron e ) ne regjistrat I sio i pereiithshen vijetore ne
hatyre e Y (adresa e plote) publike (koukret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
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Deklarimi i rreme i jJa:;[].I‘iSL’: denoliel sipas dispozilave pcrkulcs-c te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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5




Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD Kupiojine objekie arti, relike, objekte

FormuLAary A-3

SENDE ME VLERE M1 5000 USD

Emer Mbiemer 5&%[ .;%______ [nstituciom M@g ﬂ4j42 ‘/?)'au(-"r

arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ef).

Perivndha e Deklarimit

Nga [ /. deii 28 7 T /04

PERSHKRIMI Sasia ne | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Vrejlje
Natyre | mitiewlck T
(adresa e plote) _
A _ \ b

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Lmer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-4
A](SI(JNE, LETRA ME VYLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshie Ul pronesie, qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilal eshie ndare kapitali 1 nje shoqerie dhe qe 1 jep te drejien zoteruesit te saj te marre

pjese ne fitime.
Penudha e Deklarimit

Emer Mbiemer ﬁ%ﬁ%g_“ lnstituciond &/QMﬁMﬂ/[meﬂ Nga /1 dedi 213 /D5

PERSHKRIMI Sasia e | Viefta e  Vend ndodhja  Burimi Te ardhusa
]
Nutyre | milion/lek (adresa o Slote) Vijetore ne
ddtesa ¢ plote mitjon/lek
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Deklarimi i rreme i pusurise denolicl sipas dispozitave perkalese te Kodit Penal




FORMULARL A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendia ne cash, ne llogan rjedlicse, ne depozile, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer vé{‘dé‘/ v%—é; o Institucioni f%;éu,-a/;fp _g,ﬂ/f,% /-;}Czue& Nea

S

Periudha e Deklarimit

Cdei 2873 104

PERSHKRIMI | Visfase Vend ndodhja i T Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vjetore ne
ose valule adiesaep miljonflek

o _ S wse valule
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Deklanmi 1 rreme 1 pasurise dc:noht;rsipus dispozitave iJ-“t:-J'kﬂltSc te Kodit Penal .I Erper Mbiemer Firme e
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FORMULARI A-6
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJIELL TE ARDIHURA
(Per vete dhe {g gjithe pjestaret ¢ familjes) ) Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Ao rt J%ﬁ ~_Institucion _?Q@MM_E/‘MQP Mga f deri 2%/ % 1 ©%

PERSHKRIMI Shuma o Detyrune | Shuma neto | Adresa e plulé ¢ Institucionit ku realizohen te ardhurat T _T

gjithese) fiskale ne ne ) ) ‘ -

o milion/lek | milion/lek ___;y_)__i_li'i‘p_uﬂck o r?ro[(urc(‘(q 3 rfe__ﬁ-_ti- (-& F e
'M&%Mf_g._.___urQM& 528.co0| 92, {30 |33 8F0| Q U
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozilave perkatese te Kodit Penal
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ForMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QK SJELLIN ¥ITIM

Periudha e Deklarimit

Emer Mblcmur%ﬁé o Lnstitucioni M@@L’K é;}f__’/}'uur - Nga I deri 2f 1 2/ O
PERSHKRIMI “Susia ne Vielia o Vend Bdodhja ‘Shuma Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne ) gjithesej tiskale ne ne
Y (adresa ¢ plote)
1 miliowlek i L plote | Mitliewlek | Milionlek | Mitionvlek
— p— _— e — — ~ = —
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese (¢ Kodit Penal
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FORMULARI A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Penudha e Deklarimit

Emer Mbiemer V@/g%; ____ luostitucion ZD?#MJ&LM Lé/'?—/:‘a_u»(’ . Nga / / den 28/ 3 /=6
PERSHKRIMI | “-{’il';ﬁv‘c; ne Vend-ndodlija e subjekteve qe ju detyroheni Ars;:-j-aht?krijimil te detyrimat Vrejije
iliow/lek (adresa e plote)
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o I S e )
cklarimi 1 rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal EmérMbiemer Firme O
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une 50rg’€/ % st subjekt 1 detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhé jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 2§/ 3 ! oDy

Emer, Mbiemer, irme
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